
Stechen Stechen

1. Buchtmann, Jürgen 295 0 : 1 299 Gobbrecht, Thorsten 1.

2. Meuter, Petra 299 9,9 0 : 1 10,3 299 Götz, Gerd 2.

3. Vellmer, Ute 297 0 : 1 299 Nolting, Martin 3.

4. Möllmann, Jutta 296 0 : 1 298 T.-Weber, Elke 4.

5. Schramm, Erich 292 0 : 1 299 Seiler, Peter 5.

1479 0 : 5 1494

Niederaden II Stechen Stechen Alstedde I

1. Weber, Ralf 294 0 : 1 296 Merten, Oliver 1.

2. Elsermann, Sandra 293 0 : 1 298 Grünewald, Herbert 2.

3. Reifarth, Ralf 288 0 : 1 295 Neumann, Klaus 3.

4. Demuth, Wolfgang 296 9,9 0 : 1 10,9 296 Döring, Wolfgang 4.

5. Malzahn, Bruno 299 1 : 0 298 Stephan, Judith 5.

1470 1 : 4 1483

Brambauer I Stechen Elmenhorst II

1. Stahl, H.-Joachim 297 10,0 1 : 0 9,0 297 Wilking, Ludger 1.

2. Simaitis, Reinhard 292 0 : 1 296 Bauernfeind, Wilm 2.

3. Stagnet, Harald 295 1 : 0 292 Stingl, Ralf 3.

4. Schweppe, Werner 297 1 : 0 291 Sißmann, Bernhard 4.

5. Schmidt, Elke 298 1 : 0 282 Mahlkemper, E.-Theo 5.

1479 4 : 1 1458

Südkirchen II Stechen Stechen Südkirchen III

1. Stentrup, Josef 297 1 : 0 287 Wenge, Manfred 1.

2. Siegemeyer, Matthias 287 0 : 1 294 Quante, Klaus 2.

3. Brinkhaus, Ralf 292 0 : 1 295 Rengshausen, Albert 3.

4. Gremme, Ulrich 297 1 : 0 281 Riegel, Reinhold 4.

5. Siegemeyer, Tanja 297 1 : 0 286 Puppendahl, Marco 5.

1470 3 : 2 1443

Alstedde II Stechen Stechen Südkirchen I

1. Möllmann, Heinz 285 0 : 1 299 Seifert, Harald 1.

2. Dittmeyer, Bernd 290 0 : 1 298 Mariß, Petra 2.

3. Dittmeyer, Gabi 277 0 : 1 289 Funhoff, Udo 3.

4. Vieth, Thomas 290 0 : 1 296 Beier, Reiner 4.

5. Hensel, Lucie 295 10,1 1 : 0 9,5 295 Middrup, Helmut 5.

1437 1 : 4 1477

Stechen Stechen

1. : 1.

2. : 2.

3. : 3.

4. : 4.

5. : 5.

Kreisliga LG aufgelegt 2023/24

Ergebnis 1. Wettkampf



Anzahl der

Name Vorname Verein letz.Kampf Ringzahl Gesamt Schnitt Wettk.

1. Gobbrecht Thorsten Niederaden 299 299 299,00 1

2. Meuter Petra Lünen-Süd 299 299 299,00 1

3. Götz Gerhard Niederaden 299 299 299,00 1

4. Seiler Peter Niederaden 299 299 299,00 1

5. Nolting Martin Niederaden 299 299 299,00 1

6. Malzahn Bruno Niederaden 299 299 299,00 1

7. Seifert Harald Südkirchen 299 299 299,00 1

8. Grünewald Herbert Alstedde 298 298 298,00 1

9. Schmidt Elke Brambauer 298 298 298,00 1

10. Tischler-WeberElke Niederaden 298 298 298,00 1

11. Stephan Judith Alstedde 298 298 298,00 1

12. Mariß Petra Südkirchen 298 298 298,00 1

13. Stahl H.-Joachim Brambauer 297 297 297,00 1

14. Schweppe Werner Brambauer 297 297 297,00 1

15. Wilking Ludger Elmenhorst 297 297 297,00 1

16. Vellmer Ute Lünen-Süd 297 297 297,00 1

17. Stentrup Josef Südkirchen 297 297 297,00 1

18. Gremme Ulrich Südkirchen 297 297 297,00 1

19. Siegemeyer Tanja Südkirchen 297 297 297,00 1

20. Merten Oliver Alstedde 296 296 296,00 1

21. Möllmann Jutta Lünen-Süd 296 296 296,00 1

22. Demuth Wolfgang Niederaden 296 296 296,00 1

23. Döring Wolfgang Alstedde 296 296 296,00 1

24. Bauernfeind Wilm Elmenhorst 296 296 296,00 1

25. Beier Reiner Südkirchen 296 296 296,00 1

26. Stagnet Harald Brambauer 295 295 295,00 1

27. Neumann Klaus Alstedde 295 295 295,00 1

28. Buchtmann Jürgen Lünen-Süd 295 295 295,00 1

29. Middrup Helmut Südkirchen 295 295 295,00 1

30. Hensel Lucie Alstedde 295 295 295,00 1

31. Rengshausen Albert Südkirchen 295 295 295,00 1

32. Weber Ralf Niederaden 294 294 294,00 1

33. Quante Klaus Südkirchen 294 294 294,00 1

34. Elsermann Sandra Niederaden 293 293 293,00 1

35. Simaitis Reinhard Brambauer 292 292 292,00 1

36. Schramm Erich Lünen-Süd 292 292 292,00 1

37. Stingl Ralf Elmenhorst 292 292 292,00 1

38. Brinkhaus Ralf Südkirchen 292 292 292,00 1

39. Sißmann Bernhard Elmenhorst 291 291 291,00 1

40. Vieth Thomas Alstedde 290 290 290,00 1

41. Dittmeyer Bernd Alstedde 290 290 290,00 1

42. Funhoff Udo Südkirchen 289 289 289,00 1

43. Reifarth Ralf Niederaden 288 288 288,00 1

44. Wenge Manfred Südkirchen 287 287 287,00 1

45. Siegemeyer Matthias Südkirchen 287 287 287,00 1

46. Puppendahl Marco Südkirchen 286 286 286,00 1

47. Möllmann Heinz Alstedde 285 285 285,00 1

48. Mahlkemper E.-Theo Elmenhorst 282 282 282,00 1

49. Riegel Reinhold Südkirchen 281 281 281,00 1

50. Dittmeyer Gabi Alstedde 277 277 277,00 1
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51. Wirdeier Roland Elmenhorst 0 0,00 1

52. Wilking Hubert Elmenhorst 0 0,00 1

53. Tappe Horst Niederaden 0 0,00 1

54. Kampert Willi Südkirchen 0 0,00 1

55. S.Langenhorst Bernhard Elmenhorst 0 0,00 1

56. Huster Michael Südkirchen 0 0,00 1

57. Niehoff Anke Südkirchen 0 0,00 1

58. Wildoer Friedhelm Elmenhorst 0 0,00 1

59. Nadrowski Ulrich Südkirchen 0 0,00 1



Lünen-Süd 0 : 5 Niederaden I

Alstedde II 1 : 4 Südkirchen I

Verein Mannschaftspunkte Einzelpunkte Gesamtringe

1. 2 : 0 5 : 0

2. 2 : 0 4 : 1

3. 0 : 2 1 : 4

4. 0 : 2 0 : 5

5. 0 : 0 0 : 0

Brambauer I 4 : 1 Elmenhorst II

Niederaden II 1 : 4 Alstedde I

Südkirchen II 3 : 2 Südkirchen III

Verein Mannschaftspunkte Einzelpunkte Gesamtringe

1. 2 : 0 4 : 1

2. 2 : 0 4 : 1

3. 2 : 0 3 : 2

4. 0 : 2 2 : 3

5. 0 : 2 1 : 4

6. 0 : 2 1 : 4

Mannschaftstabelle
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